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Instelling Bruikbaarheidsonderzoek Paarden (I.B.O.P.) 
Zaterdag 2 juni 2018 (Definit ieve versie d.d. 01-jun_12.00u.) 
Aanvang 08.30 uur 
Jury: Springpaarden: Arnold Kootstra & Petro Trommelen 

Dressuurpaarden: Toine Hoefs & Petro Trommelen 
Plaats: Manege de Schutskooi, Laar 6, 5258 TJ Berlicum, tel. 073-5032353 
Contactpersoon: Wil Haarman, Kan. Daemenstraat 5, 5731 CR Mierlo. Tel.: 06-11294944. 

IBOP SPRINGEN 
08.30 uur 
1 VALMARES 02.11436, STB, SP, STER, PROK 08-07-2002, 1.66 M, BRUIN 

V. IRCOLANDO KEUR V. CASIMIR 
M. PALMARES RP REG. A 

V. VALENTIJN M. ELZIEN RP STB STER 
MV. DUC DE NORMANDIE PREF -- DIDERIK 

FOKKER: J.M. KOOPMAN, HUYGEVOORT 2, 5091 SB OOST WEST EN MIDDELBEERS 
GER.: H. VAN BOMMEL, BRAAMSTRAAT 3, 5712 AT SOMEREN 
RUITER/AMAZONE: MALON LOOMANS 
SPR I. 103 60% 

IBOP RP SP S.7 D.6 H/B.6 G.13 R.15 STN.14 SVE.6.5 I.8 RBH.7.5 ASP.6.5 T.70.5 
 Springen  

TOTAAL  
Stap 

 
Draf Houding 

& Balans 
 Galop 

2x 
Reflexen 

2x 
Techniek 

2x 
Vermo- 

gen 
Instel- 

ling 
Rijdb./ 

Bewerkb. 
Aanleg 

als 
springp. 

           

2 FOLAIRE P 528003201009826, STB, SP, STER, PROK 02-05-2010, 1.72 M, BRUIN VK 
V. PLOT-BLUE V. MR. BLUE PREF 
M. SOLAIRE RP STB ELITE, PROK 

V. VOLTAIRE PREF M. NATHALIE RP REG. A PREF, PREST, PROK 
MV. PHONIX -- KIBRAHIM 

FOK./GER.: P. VAN PINXTEREN, DE NW PLOEG 6, 5258 EX BERLICUM NB 
RUITER/AMAZONE: BART VAN HEESBEEN 
SPR I. 146 50% 

 
 
Stap 

 
Draf Houding 

& Balans 

   

3 HERA-LYN 528008120058312, STB, SP, STER, VOORLOPIG KEUR 01-05-2012, 1.64 M, 
V. TRIOMPHE DE MUZE V. CHIN CHIN DONKERBRUIN VK 
M. LENDOLYN RP STB ELITE, SPORT-(SPR), PROK 

V. BURGGRAAF PREF M. GWENDOLYN RP STB KEUR, PREF, PREST 
MV. AMETHIST -- LEGAAT KEUR 

FOKKER: J.W. DERKS, ZEVENHUIS 32, 5411 RN ZEELAND 
GER.: J.H.C.M. SMOLDERS, ANTHONIUSSTRAAT 11, 5408 AM VOLKEL 
RUITER/AMAZONE: ELKE VAN DE BROEK 
SPR I. 133 52% 
IBOP RP M. S.7 D.7 G.7.5 GDP.14 ASP.7 STN.7 SVE.7.5 GSP.15 T.72 
SPRINGEN PAARD B+2 

 Springen  
TOTAAL  

Stap 
 
Draf Houding 

& Balans 
 Galop 

2x 
Reflexen 

2x 
Techniek 

2x 
Vermo- 

gen 
Instel- 

ling 
Rijdb./ 

Bewerkb. 
Aanleg 

als 
springp. 

           

EX.70 SPR.80 G.75 

EX.70 SPR.75 G.70 

 EX.75 SPR.80 G.75  
Springen 

TOTAAL Galop 
2x 

Reflexen 
2x 

Techniek 
2x 

Vermo- 
gen 

Instel- 
ling 

Rijdb./ 
Bewerkb. 

Aanleg 
als 

springp. 
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09.00 uur 
 
4 JUUL 528003201401701, STB, SP, STER, VOORLOPIG KEUR 27-04-2014, 1.62 M, ZWARTBRUIN 

V. DARK PRESIDENT D&R V. WYNTON KEUR VK 
M. ESTA SP STB IBOP-(SPR) 

V. ZIDANE M. JENNIJ RP STB KEUR, SPORT-(SPR) 
MV. DAGERAAD -- MARINIER 

FOK./GER.: P. VAN DE WEIDEVEN, SONSEWEG 19, 5492 NC SINT-OEDENRODE 
RUITER/AMAZONE: VERA HEIJMS 
SPR I. 115 44% 
IBOP RP SP M. S.7 D.7 H/B.7 G.16 R.15 STN.14 SVE.7.5 I.7.5 RBH.7.5 ASP.7.5 T.75 

 Springen  
TOTAAL  

Stap 
 
Draf Houding 

& Balans 

 Galop 
2x 

Reflexen 
2x 

Techniek 
2x 

Vermo- 
gen 

Instel- 
ling 

Rijdb./ 
Bewerkb. 

Aanleg 
als 

springp. 
           

 
5 JAIMIENÉ DE LIEVE 528003201402699 = AFGEMELD = 

 
6 GRACE 528003201107795, VB, SP, 15-03-2011 , DONKERBRUIN 

V. AL CAPONE AANGW, PROK V. LUPICOR 
M. AMINEA SP STB 

V. MANHATTAN M. MINEA RP STB KEUR, PREST 
MV. IROKO KEUR -- NIMMERDOR PREF 

FOK./GER.: R. VAN ERP, FRANKENBEEMDWEG 39, 5346 JN OSS 
RUITER/AMAZONE: JARNO VAN ERP 
VW SPR. 122 31% 

 Springen  
TOTAAL  

Stap 
 
Draf Houding 

& Balans 

 Galop 
2x 

Reflexen 
2x 

Techniek 
2x 

Vermo- 
gen 

Instel- 
ling 

Rijdb./ 
Bewerkb. 

Aanleg 
als 

springp. 
           

EX.70 SPR.75 G.75 
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09.25 uur 
 
7 FITALLE 528003201000162 = AFGEMELD = 

8 GALANTE 528003201101391, STB, SP, 07-04-2011, 1.72 M, VOS 
V. ZIROCCO BLUE VDL KEUR V. MR. BLUE PREF 
M. NOCTURNE RP STB ELITE, PROK 

V. INDOCTRO PREF M. AGLAIA RP STB KEUR, PREF, PREST 
MV. SALUUT -- SANTA LUIGI XX 

FOKKER: P.J. VAN BEEK, MEERBERG 13, 4847 NA TETERINGEN 
GER.: CHR. M. SNEPVANGERS, HUIJBERGSEBAAN 576, 4625 DM BERGEN OP ZOOM 
RUITER/AMAZONE: SACHA DE WIT 
SPR I. 123 54% 
IBOP RP M. S.8 D.7 G.8 GDP.15 ASP.7.5 STN.7.5 SVE.7 GSP.15 T.75 
SPRINGEN PAARD *L 

 Springen  
TOTAAL  

Stap 
 
Draf Houding 

& Balans 

 Galop 
2x 

Reflexen 
2x 

Techniek 
2x 

Vermo- 
gen 

Instel- 
ling 

Rijdb./ 
Bewerkb. 

Aanleg 
als 

springp. 
           

 
 
9 HAVE A DREAM 528003201207386, STB, SP, PROK 31-05-2012, 1.71 M, DONKERBRUIN 

V. SPARTACUS V. STAKKATO 
M. KEEP DREAMING SP STB ELITE, SPORT-(SPR), PROK 

V. CORONADO M. DELPHY HANN 
MV. SALEM 31-04258-71 -- DYNAMO 

FOK./GER.: J.H.C.M. SMOLDERS, ANTHONIUSSTRAAT 11, 5408 AM VOLKEL 
RUITER/AMAZONE: ELKE VAN DE BROEK 
SPR I. 86 48% 
SPRINGEN PAARD B+1 

 Springen  
TOTAAL  

Stap 
 
Draf Houding 

& Balans 

 Galop 
2x 

Reflexen 
2x 

Techniek 
2x 

Vermo- 
gen 

Instel- 
ling 

Rijdb./ 
Bewerkb. 

Aanleg 
als 

springp. 
           

 
Einde ± 09.50 uur 

Aansluitend stamboekopname/hoger predikaat mogelijk voor: nr. 6 - 8 - 9 

EX.60 SPR.60 G.65 

EX.65 SPR.70 G.70 
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IBOP DRESSUUR 

10.50 uur 
 
10 JANELL 528003201406448, VB, DP, 26-05-2014 , VOS 

V. BLUE HORS ZACK AANGW V. ROUSSEAU PREF 
M. DIAN DP STB-EXT D-OC 

V. KRACK C M. VANITY DP STB KEUR, EPTM-(DRES) 
MV. FARRINGTON KEUR -- ELCARO 

FOK./GER.: A.M. REUZENAAR, INDUSTRIEPARK 6, 5374 CM SCHAIJK 
RUITER/AMAZONE: RENEE ZOMERS 
VW DR. 148 27% 

Dressuur  
TOTAAL Stap 

2x 
Draf 
2x 

Galop 
2x Souplesse 

Houding 
& 

balans 
Rijdbaarheid/ 

bewerkbaarheid 
Aanleg als 

dressuurpaard 
        

 
11 JERELJA JINTHE 528003201406481, VB, DP, 01-06-2014 , BRUIN 

V. JOHNSON PREF V. JAZZ PREF 
M. SORELJA DP STB ELITE, PROK 

V. GRIBALDI PREF M. NORELJA RP STB STER, PREF, PREST, PROK 
MV. CALYPSO III -- TRITON 

FOK./GER.: P.F. VAN DER ZANDEN, LOKKANTSEWEG 12, 5443 PE HAPS 
RUITER/AMAZONE: K. LAMMERS 
VW DR. 144 37% 
IBOP RP DP M. S.15 D.14 G. 14 SPL.6.5 H/B.6.5 R/B.7 ADP.7 T.70 

Dressuur  
TOTAAL Stap 

2x 
Draf 
2x 

Galop 
2x Souplesse 

Houding 
& 

balans 
Rijdbaarheid/ 

bewerkbaarheid 
Aanleg als 

dressuurpaard 
        

 
12 JAZZLYN 528003201405674, VB, DP, 20-06-2014 , DONKERBRUIN 

V. EVERDALE V. LORD LEATHERDALE 
M. SELINA RP STB KEUR, SPORT-(DRES) 

V. JAZZ PREF M. ZARINA RP STB STER, PREF 
MV. BLANC RIVAGE XX -- FRAPPANT 

FOK./GER.: C.G C M. AWATER, HAARSTEEGSESTRAAT 51 -A, 5254 JN HAARSTEEG 
RUITER/AMAZONE: FEMKE VOETS 
VW DR. 155 31% 

Dressuur 
 

TOTAAL Stap 
2x 

Draf 
2x 

Galop 
2x 

 
Souplesse 

Houding 
& 

balans 
Rijdbaarheid/ 

bewerkbaarheid 
Aanleg als 

dressuurpaard 
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11.30 uur 
 
13 ISOLITA 528003201301363, VB, DP, 21-04-2013 , ZWART 

V. DESPERADO V. VIVALDI PREF 
M. NALITA RP STB 

V. HAARLEM M. ALITA RP STB KEUR 
MV. SULTAN KEUR -- GODOLPHIN XX 

FOK./GER.: A. OKHUIJSEN-GEVERS, PRINSENKAMP 6, 5469 PV BOERDONK 
RUITER/AMAZONE: LOUISE OKHUIJSEN 
VW DR. 121 31% 
DRESSUUR PAARD B+1 

Dressuur  
TOTAAL Stap 

2x 
Draf 
2x 

Galop 
2x Souplesse 

Houding 
& 

balans 
Rijdbaarheid/ 

bewerkbaarheid 
Aanleg als 

dressuurpaard 
        

 
14 ISABEL 528003201303623, STB, DP, STER, PROK 07-05-2013, 1.67 M, DONKERE VOS VK 

V. TOTILAS V. GRIBALDI PREF 
M. ANNABEL RP STB ELITE, PREF, PREST, PROK 

V. DE NIRO M. ALINA RP 
MV. ROMANCIER -- TROUBLEMAKER XX 

FOKKER: G. JANSEN-BLANKEN, DOMMERHOLTSWEG 11 -A, 7215 EH JOPPE 
FOK./GER.: W. JANSEN, RIOUWSTRAAT 125, 2585 HN 'S-GRAVENHAGE 
RUITER/AMAZONE: CHARISSA BUURMEIJER 
DR I. 174 39% 
STAT.TEST RP M. S.9 D.8.5 G.9 GDP.19 ASP.7 STN.6.5 SVE.6.5 GSP.12 T.77.5 

Dressuur 
 

TOTAAL Stap 
2x 

Draf 
2x 

Galop 
2x Souplesse 

Houding 
& 

balans 
Rijdbaarheid/ 

bewerkbaarheid 
Aanleg als 

dressuurpaard 
        

 
15 ISABELLE 528003201307550, VB, DP, 02-08-2013 , BRUIN 

V. LORD LEATHERDALE V. LORD LOXLEY 
M. CAITHLYN DP VB 

V. DREAMCATCHER M. SENNEDY RP STB STER 
MV. KENNEDY -- THORWALD 

FOK./GER.: P.F. VAN DER ZANDEN, LOKKANTSEWEG 12, 5443 PE HAPS 
RUITER/AMAZONE: L. WENNEKES 
SI 3 DR. 119 29% 

Dressuur 
 

TOTAAL Stap 
2x 

Draf 
2x 

Galop 
2x Souplesse 

Houding 
& 

balans 
Rijdbaarheid/ 

bewerkbaarheid 
Aanleg als 

dressuurpaard 
        

Einde ± 12.10 uur 

Aansluitend stamboekopname/hoger predikaat mogelijk voor: nr. 10 –11 –12 – 13 - 15 

EX.85 BEW.90 G.90 
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13.20 uur 
 
16 JOSEPHINE B 528003201401949 = AFGEMELD = 

17 JULAVSCA HJB 528003201402534 = AFGEMELD = 

18 JOOLS 528003201407955, VB, DP, 18-05-2014 , DONKERBRUIN 
V. BON BRAVOUR V. PAINTED BLACK PREF 
M. PARTOUCH RP STB ELITE, SPORT-(DRES), PROK 

V. T.C.N. PARTOUT M. CELESTA RP STB STER, PREST 
MV. ULSTER -- LORENZ 

FOK./GER.: T.H.M. DERKS, ZEVENHUIS 32, 5411 RN ZEELAND 
RUITER/AMAZONE: RENE ZOMERS 
VW DR. 133 30% 

Dressuur  
TOTAAL Stap 

2x 
Draf 
2x 

Galop 
2x 

 
Souplesse 

Houding 
& 

balans 
Rijdbaarheid/ 

bewerkbaarheid 
Aanleg als 

dressuurpaard 
        

 
19 IDONA BS 528003201300118 = AFGEMELD = 

 
20 IMPRESS 528003201300362, STB, DP, PROK 20-03-2013, 1.71 M, BRUIN 

V. DARK PRESIDENT D&R V. WYNTON KEUR 
M. LADYWAY RP STB KEUR, PREST, SPORT-(DRES) 

V. HEMMINGWAY M. EZOMA RP STB PREF, PREST 
MV. ZEPPELIN -- EPIGOON PREF 

FOKKER: I.E.T.M. FRANKE, BOSVEN 7, 5738 PD MARIAHOUT 
GER.: W.A.J. FRANKE, BOSVEN 7, 5738 PD MARIAHOUT 
RUITER/AMAZONE: MANUELA WALRAVEN 
VW DR. 134 26% 
IBOP RP DP S.15 D.14 G. 14 SPL.7 H/B.7 R/B.7 ADP.7 T.71 
IBOP RP M. S.6 D.6 G.7.5 GDP.13 ASP.7 STN.7.5 SVE.8 GSP.15 T.70 
DRESSUUR PAARD B+4 

Dressuur  
TOTAAL Stap 

2x 
Draf 
2x 

Galop 
2x Souplesse 

Houding 
& 

balans 
Rijdbaarheid/ 

bewerkbaarheid 
Aanleg als 

dressuurpaard 
        

 
21 INDYRA VAN DE KERKHOEVE 528003201304198, VB, DP, 24-03-2013 , DONKERBRUIN 

V. BON BRAVOUR V. PAINTED BLACK PREF 
M. GERMA VAN DEN DRIES 

V. VAMIRO M M. PANDORA RP VB 
MV. JUNIOR STV -- MARNE DE DARMEN 

FOKKER: T. HORSTING, DELSTRAAT 8, 2370 ARENDONK 
GER.: DE KERKHOEVE, DELSTRAAT 8, 2370 ARENDONK 
RUITER/AMAZONE: JOYCE LENAERTS 
VW DR. 118 20% 
DRESSUUR PAARD L1+5 

Dressuur  
TOTAAL Stap 

2x 
Draf 
2x 

Galop 
2x 

 
Souplesse 

Houding 
& 

balans 
Rijdbaarheid/ 

bewerkbaarheid 
Aanleg als 

dressuurpaard 
        

EX.80 BEW.70 G.70 
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14.00 uur 
 
22 HOLLY HOLYDAY 528003201202518, VB, DP, 01-05-2012 , DONKERBRUIN 

V. NOUREJEV V. COCKTAIL PREF 
M. NATASJA GP STB 

V. AHOY M. BATINKA TP STB 
MV. SENAAT -- ONBEKEND 

FOK./GER.: A.C J. STURKENBOOM, WETERINGHOUT 14, 3991 PX HOUTEN 
RUITER/AMAZONE: AIMEE WEISE 
VW DR. 113 27% 
DRESSUUR PAARD L2+7 

Dressuur  
TOTAAL Stap 

2x 
Draf 
2x 

Galop 
2x Souplesse 

Houding 
& 

balans 
Rijdbaarheid/ 

bewerkbaarheid 
Aanleg als 

dressuurpaard 
        

 
23 HEAVEN 528003201204158, VB, DP, 13-05-2012 , BRUIN 

V. WYNTON KEUR V. JAZZ PREF 
M. DIVANA DP REG. A 

V. SPIELBERG M. OLIVA RP STB 
MV. HOUSTON KEUR -- ULSTER 

FOKKER: M. GERAEDTS, MANEGEWEG 17, 6191 PJ BEEK LB 
RUITER/AMAZONE: BART RAMAKERS 
SI 3 DR. 141 30% 

Dressuur 
 

TOTAAL Stap 
2x 

Draf 
2x 

Galop 
2x Souplesse 

Houding 
& 

balans 
Rijdbaarheid/ 

bewerkbaarheid 
Aanleg als 

dressuurpaard 
        

 
24 HABIANA V.O.D. 528003201205014 = AFGEMELD = 

 
25 DALMONTE UTOPIA 528003000803780, STB-EXT, DP, 29-03-2008, 1.72 M, DONKERBRUIN 

V. PAINTED BLACK PREF V. GRIBALDI PREF 
M. HALMETA UTOPIA RP STB STER, PREF, PREST 

V. BELISAR M. ALMETA UTOPIA RP STB STER, PREF 
MV. H.ALME Z -- DUC DE NORMANDIE PREF 

FOKKER: L. THOMASSEN, BINNENWEG 2 B, 6644 KD EWIJK 
GER.: C.G.W.M. POORTS- VAN HAREN, ROTH 12, 6644AG EWIJK 
RUITER/AMAZONE: DANIQUE VAN BERGEN 
VW DR. 139 35% 
DRESSUUR PAARD L1+11 

Dressuur  
TOTAAL Stap 

2x 
Draf 
2x 

Galop 
2x 

 
Souplesse 

Houding 
& 

balans 
Rijdbaarheid/ 

bewerkbaarheid 
Aanleg als 

dressuurpaard 
        

 
 
Einde ± 14.40 uur 

 
Aansluitend stamboekopname/hoger predikaat mogelijk voor: nr. 18 – 21 – 22 – 23 - 25 

EXT. 70 STAP 70 DRAF 70 
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	2 FOLAIRE P 528003201009826, STB, SP, STER, PROK 02-05-2010, 1.72 M, BRUIN VK
	FOK./GER.: P. VAN PINXTEREN, DE NW PLOEG 6, 5258 EX BERLICUM NB
	3 HERA-LYN 528008120058312, STB, SP, STER, VOORLOPIG KEUR 01-05-2012, 1.64 M,
	GER.: J.H.C.M. SMOLDERS, ANTHONIUSSTRAAT 11, 5408 AM VOLKEL

	09.00 uur
	4 JUUL 528003201401701, STB, SP, STER, VOORLOPIG KEUR 27-04-2014, 1.62 M, ZWARTBRUIN
	FOK./GER.: P. VAN DE WEIDEVEN, SONSEWEG 19, 5492 NC SINT-OEDENRODE
	5 JAIMIENÉ DE LIEVE 528003201402699 = AFGEMELD =
	FOK./GER.: R. VAN ERP, FRANKENBEEMDWEG 39, 5346 JN OSS

	09.25 uur
	7 FITALLE 528003201000162 = AFGEMELD =
	GER.: CHR. M. SNEPVANGERS, HUIJBERGSEBAAN 576, 4625 DM BERGEN OP ZOOM
	9 HAVE A DREAM 528003201207386, STB, SP, PROK 31-05-2012, 1.71 M, DONKERBRUIN
	FOK./GER.: J.H.C.M. SMOLDERS, ANTHONIUSSTRAAT 11, 5408 AM VOLKEL

	IBOP DRESSUUR
	10 JANELL 528003201406448, VB, DP, 26-05-2014 , VOS
	FOK./GER.: A.M. REUZENAAR, INDUSTRIEPARK 6, 5374 CM SCHAIJK
	11 JERELJA JINTHE 528003201406481, VB, DP, 01-06-2014 , BRUIN
	FOK./GER.: P.F. VAN DER ZANDEN, LOKKANTSEWEG 12, 5443 PE HAPS
	12 JAZZLYN 528003201405674, VB, DP, 20-06-2014 , DONKERBRUIN
	FOK./GER.: C.G C M. AWATER, HAARSTEEGSESTRAAT 51 -A, 5254 JN HAARSTEEG

	11.30 uur
	13 ISOLITA 528003201301363, VB, DP, 21-04-2013 , ZWART
	FOK./GER.: A. OKHUIJSEN-GEVERS, PRINSENKAMP 6, 5469 PV BOERDONK
	14 ISABEL 528003201303623, STB, DP, STER, PROK 07-05-2013, 1.67 M, DONKERE VOS VK
	15 ISABELLE 528003201307550, VB, DP, 02-08-2013 , BRUIN
	FOK./GER.: P.F. VAN DER ZANDEN, LOKKANTSEWEG 12, 5443 PE HAPS

	13.20 uur
	FOK./GER.: T.H.M. DERKS, ZEVENHUIS 32, 5411 RN ZEELAND
	19 IDONA BS 528003201300118 = AFGEMELD =
	21 INDYRA VAN DE KERKHOEVE 528003201304198, VB, DP, 24-03-2013 , DONKERBRUIN

	14.00 uur
	22 HOLLY HOLYDAY 528003201202518, VB, DP, 01-05-2012 , DONKERBRUIN
	FOK./GER.: A.C J. STURKENBOOM, WETERINGHOUT 14, 3991 PX HOUTEN
	23 HEAVEN 528003201204158, VB, DP, 13-05-2012 , BRUIN
	24 HABIANA V.O.D. 528003201205014 = AFGEMELD =
	GER.: C.G.W.M. POORTS- VAN HAREN, ROTH 12, 6644AG EWIJK


